— 1 —

佛山教人〔2022〕20号

佛山市教育局关于李家玉等同志

职务任免的通知

广东高校科技成果转化中心：

你中心《广东高校科技转化中心关于提请任免中心主任的请

示》（粤高科转〔2022〕5号）收悉。

经局党组研究同意：

李家玉同志任广东高校科技成果转化中心主任；

免去徐旭雁同志的广东高校科技成果转化中心主任职务。

                                 佛山市教育局

2022年 6月 16日

主动公开

佛 山 市 教 育 局 文 件

佛山市教育局办公室 2022年 6月 17日印发

		2022-06-17T10:47:51+0800